
Kurier Jaworski - Biuletyn Informacyjny Samorz¹dów Powiatu Jaworskiego - str. 12.

C
M
Y
K

W¥DRO¯E
WIELKIE OG£OSZENIE

Wójta Gminy W¹dro¿e Wielkie
o przetargu ustnym nieograniczonym

Wójt Gminy W¹dro¿e Wielkie og³asza III publiczny przetarg ustny nieograni-
czony na sprzeda¿ nieruchomo�ci niezabudowanej, stanowi¹cej w³asno�æ gmi-
ny W¹dro¿e Wielkie, oznaczonej numerem geodezyjnym 288/3 o ogólnej po-
wierzchni 948 m 2, po³o¿onej w miejscowo�ci Mierczyce, gmina W¹dro¿e Wiel-
kie, dla której to S¹d Rejonowy w Jaworze prowadzi KW 12085.

Dzia³ka niezabudowana, p³aska o regularnym kszta³cie, lekko pochylona w kierunku rzeki Wierz-
biak, przy drodze powiatowej Jawor � Prochowice. Dzia³ka uzbrojona jest w instalacjê wodoci¹go-
w¹, kanalizacjê sanitarn¹ i elektryczn¹. Nieruchomo�æ jest przeznaczona w planie zagospodaro-
wania przestrzennego miejscowo�ci Mierczyce dla jednorodzinnej zabudowy mieszkaniowej z lo-
kalami i powierzchniami terenu przeznaczonymi dla prowadzenia nieuci¹¿liwej dzia³alno�ci nieko-
mercyjnej lub komercyjnej (MP).

Nieruchomo�æ jest wolna od wszelkich d³ugów i obci¹¿eñ.
Cena wywo³awcza brutto wynosi 15.000 z³.
Przetarg odbêdzie siê w dniu 7 stycznia 2008 r. o godz. 11 00 w siedzibie Urzêdu Gminy

w W¹dro¿u Wielkim, pok. nr 15.
W przetargu mog¹ uczestniczyæ osoby fizyczne i prawne, je¿eli wp³ac¹ do kasy Urzêdu Gminy

w W¹dro¿u Wielkim lub na konto Nr 18 8669 0001 0190 4426 2000 0022 w BS Wschowa O/
W¹dro¿e Wielkie wadium w wysoko�ci 1.000 z³, najpó�niej na trzy dni przed otwarciem przetargu,
to jest do dnia 4 stycznia 2008 r. do godz. 11.00 i oka¿¹ dowód wp³aty Komisji przetargowej.

Wadium zostanie :
zaliczone na poczet ceny nabycia , je¿eli osoba wp³acaj¹ca wadium wygra przetarg,
zwrócone niezw³ocznie po zamkniêciu lub odwo³aniu przetargu, jednak nie pó�niej ni¿ przed

up³ywem 3 dni od odwo³ania lub zamkniêcia przetargu.
Uchylenie siê uczestnika przetargu od zawarcia notarialnej umowy nabycia w³a-

sno�ci w ustalonym terminie, spowoduje przepadek wadium.Dodatkowe informacje dotycz¹ce przetargu mo¿na uzyskaæ u organizatora przetarguosobi�cie lub telefonicznie pod numerem telefonu (076) 8874 �323 wew.119.
OG£OSZENIE

Wójta Gminy W¹dro¿e Wielkie
o przetargu ustnym nieograniczonym

Wójt Gminy W¹dro¿e Wielkie og³asza I publiczny przetarg ustny nieograniczony
na sprzeda¿ nieruchomo�ci niezabudowanej, stanowi¹cej w³asno�æ gminy
W¹dro¿e Wielkie, oznaczonej numerami geodezyjnymi 161 o ogólnej powierzchni
0,7374 ha, po³o¿onej w miejscowo�ci Budziszów Wielki, gmina W¹dro¿e Wielkie,
dla której to S¹d Rejonowy w Jaworze prowadzi KW 12105.

Dzia³ka niezabudowana, p³aska lekko pochylona w kierunku rzeki Cicha Woda, regularnym
kszta³cie, przy drodze wojewódzkiej Nr 345 relacji Strzegom�Rawicz; 0,5 km od autostrady A4.

Dzia³ka uzbrojona w wodê i energiê elektryczn¹.
Nieruchomo�æ jest przeznaczona w planie zagospodarowania przestrzennego miejscowo�ci

Budziszów Wielkie dla jednorodzinnej zabudowy mieszkaniowej z lokalami i powierzchniami terenu
przeznaczonymi dla prowadzenia nieuci¹¿liwej dzia³alno�ci niekomercyjnej lub komercyjnej (MP).

Nieruchomo�æ jest wolna od wszelkich d³ugów i obci¹¿eñ.
Cena wywo³awcza brutto wynosi 120 000 z³.
Przetarg odbêdzie siê w dniu 7 stycznia 2008 r. o godz. 10.00 w siedzibie Urzêdu Gminy

w W¹dro¿u Wielkim, pok. nr 15.
W przetargu mog¹ uczestniczyæ osoby fizyczne i prawne, je¿eli wp³ac¹ do kasy Urzêdu Gminy

w W¹dro¿u Wielkim lub na konto Nr 18 8669 0001 0190 4426 2000 0022 BS Wschowa O/ W¹dro¿e
Wielkie wadium w wysoko�ci 10 000 z³, najpó�niej na trzy dni przed otwarciem przetargu, to jest
do dnia 4 stycznia 2008 r. do godz. 10.00 i oka¿¹ dowód wp³aty Komisji przetargowej.

Wadium zostanie :
zaliczone na poczet ceny nabycia, je¿eli osoba wp³acaj¹ca wadium wygra przetarg,
zwrócone niezw³ocznie po zamkniêciu lub odwo³aniu przetargu, jednak nie pó�niej ni¿ przed

up³ywem 3 dni od odwo³ania lub zamkniêcia przetargu .
Uchylenie siê uczestnika przetargu od zawarcia notarialnej umowy nabycia w³asno�ci

w ustalonym terminie, spowoduje przepadek wadium.
Dodatkowe informacje dotycz¹ce przetargu mo¿na uzyskaæ u organizatora przetargu osobi�cie

lub telefonicznie pod numerem telefonu (076) 8874 �323 wew. 119.

Wioska internetowa � kszta³cenie
na odleg³o�æ na terenach wiejskich

Przedstawiony w jej trakcie monta¿ s³owno � muzyczny,zaprezentowany zosta³ tak¿e w dniu 18 listopadamieszkañcom Budziszowa Wielkiego i okolicznych wsi,po niedzielnej mszy w ko�ciele pw. Dobrego Pasterza.M³odzie¿ stara³a siê w trakcie przedstawienia przekazaæzgromadzonym parafianom najwa¿niejsze wydarzeniaz historii Polski. Dla starszych mieszkañców by³o toprzypomnienie, dla m³odszych � nauka, dla wszystkich -wspania³a lekcja patriotyzmu. Inscenizacja z okazji �wiêtaNiepodleg³o�ci zosta³a przygotowana przez uczniów

Lekcja patriotyzmu - dok. ze str. 1

z  klasy Ib i IIb miejscowego gimnazjum pod kierunkiem p. Urszuli Lis � Piekielneji p. Marii Sulej.Trzeba przyznaæ, ¿e nasza m³odzie¿ potrafi zachowaæ siê adekwatnie do miejscai sytuacji, w której siê znajduje. M³odzi arty�ci zaimponowali nam swoj¹ �mia³o�ci¹i umiejêtno�ci¹ �wczucia siê w rolê�. Dziêki nim choæ na chwilê mogli�my oderwaæsiê od trudów dnia powszedniego. My, mieszkañcy wsi mamy utrudniony dostêpdo �¿ywego poetyckiego s³owa�. Niewielu z nas ma mo¿liwo�æ wyjazdu do teatru,dlatego takie chwile i takie imprezy maj¹ szczególny wyd�wiêk � przybli¿aj¹ namuduchowiony �wiat poezji.M³odym artystom oraz ich opiekunom ¿yczymy powodzenia i mamy nadziejê, ¿ewkrótce uracz¹ nas nowym monta¿em s³owno � muzycznym.Szczególne s³owa podziêkowania kierujemy do rodziców, którzy w niedzielnyporanek przywie�li swoje pociechy do ko�cio³a w Budziszwie Wielkim i zawszew takich sytuacjach okazuj¹ siê niezawodni.

Konserwacja potoku �Czerniec�
Potok Czerniec od dawna wymaga³ konserwacji. Wnioski w tej sprawie mieszkañcyKêp, G¹dkowa i Budziszowa Wielkiego sk³adali do Wójta Gminy ju¿ w 2006 r. W³o-darz, zgodnie z kompetencj¹ przes³a³ je do Dolno�l¹skiego Zarz¹du Melioracji i Urz¹-dzeñ Wodnych w Legnicy � Zarz¹dcy cieku, z pro�b¹ o wykonanie jego konserwacjiw najbli¿szym czasie. DZM i UW w Legnicy zaplanowa³ wykonanie konserwacji poto-ku Czerniec w 2007 r. Po przeprowadzonym przetargu przyst¹piono do prac, któretrwa³y od 10.08.07 r. do 31.10.2007 r. Prace te wykonano na odcinku Kêpy � G¹dkówna d³ugo�ci 7 km. Zakres przeprowadzonych robót obejmowa³ udro¿nienie potoku po-przez usuwanie porostów ze skarp (koszenie i wygrabianie), odkrzaczenie oraz odmu-lenie dna cieku i przepustów rurowych. Warto�æ wykonanych prac wynios³a ogó³em63.603,48 z³, a wykonawc¹ robót by³ Zak³ad Us³ug Melioracyjnych �PAKS� z Legnicy.Odbioru konserwacji potoku dokonano komisyjnie w dniu 16.11.07 r., w obecno�ciprzedstawicieli DZM i UW w Legnicy, pracownika Urzêdu Gminy, inspektora nadzorui przedstawiciela wykonawcy.

Gmina W¹dro¿e Wielkie 19.06.2007 r.
zg³osi³a chêæ udzia³u w realizowanym przez
Fundacjê Regionalnej Agencji Promocji
Zatrudnienia z D¹browy Górniczej projekcie
pn. �Wioska internetowa � kszta³cenie na
odleg³o�æ na terenach wiejskich� w ramach
Dzia³ania 2.1a Sektorowego Programu
Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich
2004 � 2006. Przedmiotem projektu bêdzie
utworzenie na terenie Gminy Centrum
Kszta³cenia na odleg³o�æ wyposa¿onego w
sprzêt komputerowy z dostêpem do Internetu,
dzia³aj¹cego w ramach 256 Centrów
Kszta³cenia, rozmieszczonych na terenie ca³ego
kraju w gminach wiejskich i miejsko-wiejskich.

2 lipca br. otrzymali�my informacjê, ¿e nasze
zg³oszenie pozwoli³o wpisaæ gminê do bazy
potencjalnych lokalizacji Centów Kszta³cenia.

W wyniku podpisania, w dniu 18 wrze�nia
br., przez Fundacjê Regionalnej Agencji
Promocji Zatrudnienia umowy z Mini-
sterstwem Edukacji Narodowej dotycz¹cej
realizacji projektu "Wioska internetowa -
kszta³cenie na odleg³o�æ na terenach wiejskich"
rozpoczn¹ siê intensywne dzia³ania zmierzaj¹ce
do utworzenia 256 Centrów Kszta³cenia na
terenie ca³ego kraju. W chwili obecnej
otrzymali�my ju¿ do przegl¹du projekt umowy.
Umowa ta zostanie podpisana po wizji lokalnej
sprawdzaj¹cej warunki wyznaczonego do tego
celu pomieszczenia. Termin wizji lokalnej
przewidziano na grudzieñ 2008 r. Umowa na
wspó³pracê w ramach projektu zostanie
podpisana do 30 czerwca 2007 r. Przez czas
trwania umowy koszt zatrudnienia pracownika
Centrum i jego wyposa¿enie pokryje Fundacja.
Po tym okresie gmina bêdzie pokrywa³a koszty
zatrudnienia pracownika i utrzymania
powsta³ego Centrum przez okres 5 lat.

Centrum Kszta³cenia na odleg³o�æ, które
powstanie w W¹dro¿u Wielkim bêdzie
o�rodkiem pe³ni¹cym rolê o�wiatowo-
kulturaln¹, umo¿liwiaj¹cym osobom zainte-
resowanym dostêp do kszta³cenia ustawicznego
w formie on-line. Z pakietu oferowanych
w Centrum Kszta³cenia us³ug bêdzie mog³a
skorzystaæ ka¿da osoba zainteresowana
zdobywaniem i uzupe³nianiem swojej wiedzy.
Korzystanie z internetu w celu podnoszenia
wiedzy i kwalifikacji oraz korzystanie ze szko-
leñ dostêpnych w ramach utworzonej platformy
e-learningowej bêdzie nieodp³atne.

Centrum Kszta³cenia wyposa¿one zostanie
w nastêpuj¹cy sprzêt:
q komputery wraz z monitorami, opro-

gramowaniem u¿ytkowym oraz oprogra-
mowaniem wspomagaj¹cym kszta³cenie,
q urz¹dzenie wielofunkcyjne,
q projektor multimedialny (opcjonalnie),
instalacjê sieciow¹,
q szerokopasmowy dostêp do Internetu

wraz z abonamentem,
q telefon VOIP,
q system alarmowy wraz z powia-
damianiem,
q meble
Osoby obs³uguj¹ce Centrum Kszta³cenia

odpowiedzialne bêd¹ za udzielanie komple-
ksowej pomocy przy korzystaniu z zasobów
Centrum oraz prowadzenie szkoleñ z zakresu
podstaw obs³ugi komputera, sposobów poru-
szania siê na rynku pracy oraz uruchamiania
i prowadzenia w³asnej dzia³alno�ci gospo-
darczej, odpowiednio do zapotrzebowania,
w celu jak najlepszego zaadaptowania ich do
wymogów lokalnego rynku pracy.

�Jak oni strzelaj¹ !�
7 listopada 2007 r. na strzelnicy w Jaworze odby³y siê M³odzie¿owe Zawody

Strzeleckie z Broni Kulowej, zorganizowane z okazji Dnia Niepodleg³o�ci.
Bezkonkurencyjna okaza³a siê repre-
zentacja Gimnazjum w Budziszowie
Wielkim, w sk³ad której wchodzili:
Bogumi³ Nowak, Pawe³ Lewicki, Ma-
teusz Soja, Mateusz Duda i Damian
Styczeñ. Pod okiem Pana Jana
Gagata, m³odzi strzelcy uzyskali 359
pkt., co zagwarantowa³o im I miejsce
w klasyfikacji dru¿ynowej. Uczniowie
znakomicie zaprezentowali siê tak¿e
w klasyfikacji indywidualnej, zaj-
muj¹c I i II pozycjê (Bogumi³ Nowak
i Pawe³ Lewicki).

Awans dru¿yny Gimnazjum w Budziszowie Wielkim
15 listopada 2007 r. w hali sportowej przy Gimnazjum w Budziszowie Wielkim

odby³y siê eliminacje powiatowe w futsalu. W turnieju udzia³ wziê³y dwie dru¿yny
gospodarzy i zespó³ z Wiadrowa.
Wszystkie mecze zakoñczy³y siê
wynikiem remisowym i o koñcowym
uk³adzie tabeli decydowa³y rzuty karne.
Skutecznymi egzekutorami okazali siê
zawodnicy z klasy I i II Gimnazjum w
Budziszowie Wielkim, którzy wywalczyli
I miejsce, wyprzedzaj¹c dru¿ynê z
Wiadrowa. Obydwa zespo³y, w dniu 25
listopada 2007 r., wezm¹ udzia³ w
turnieju strefowym w Legnicy. Trzymamy
kciuki i ¿yczymy powodzenia.


